22/07/2019 https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id=15289&imprimir=true

Universidade Federal de Alagoas

Departamento de Administração de Pessoal

Direção Geral

PORTARIA N° 1491, DE 22 DE JULHO DE 2019

A DIRETORA GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGO AS, no uso das atribuições legais contidas na delegação de competência
constante na Portaria n° 205 do Gabinete da Reitoria, de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que consta no
processo n" 23065.2470712019-71, resolve:

Art. 1° Designar LUDIANA SILVA BANDEIRA, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, matrícula
Siape n° 2143975, para substituir CIBELLE VIRGINIA DA SILVA VASCONCELOS LINS, ocupante do cargo efetivo
de Assistente em Administração, matrícula Siape n" 2009277, no exercício da função (código FG-03) de Supervisora da
Coordenadoria de Cargos, Carreiras e Funções do Departamento de Administração de Pessoal- CCAFIDAP, no período de
1° de julho a 14 de agosto de 2019, em razão do afastamento do titular para licença a capacitação.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MATÉRIA PUSLlCADA NO
OlETIM DE PESSOAL tiO,gL

EM .e..Lp'1/..1.L
1/1http~://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id=15289&imprimir=true